
UCHWAŁA NR LXXIII/718/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Solina a Gminą Lubycza Królewska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Solina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej z Gminą Lubycza Królewska. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy partnerskiej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Lubycza Królewska, a Gminą Solina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE6E2CD-AD45-43E0-87E9-7C260820FD37. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art.18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie 
współdziałania z innymi gminami oraz wydzielania na ten cel odpowiedniego majątku. 

Rozpoczęcie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Solina a Gminą  Lubycza Królewska, pozwoli na 
realizację przedsięwzięć mających na celu wymianę doświadczeń i podjęcie współpracy 
w różnorodnych dziedzinach. Współpraca polegać będzie na nawiązywaniu i utrzymaniu wzajemnych 
kontaktów w dziedzinie: kultury, edukacji i nauki, wymiany grup dzieci i młodzieży, turystyki, kultury 
fizycznej i sportu, promocji oraz współpracy w zakresie wymiany doświadczeń dotyczących funkcjonowania 
społeczności lokalnych obu jednostek. Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy 
Solina niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE6E2CD-AD45-43E0-87E9-7C260820FD37. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/718/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


